№2-88-196/2018

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

27 апреля 2018 г.                                                                                 г. Феодосия

       Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В.,

при секретаре Савченко А.О.,

 при участии:

представителя истца Бунякина С.В.,

третьего лица Зосимова П.А.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  Садоводческого потребительского кооператива "Виктория" к Картавичус ... о взыскании задолженности по членским взносам,-

решил:

Садоводческому потребительскому кооперативу "Виктория" к Картавичус ... о взыскании задолженности по членским взносам – отказать.

Взыскать с садоводческого потребительского кооператива "Виктория" государственную пошлину в местный бюджет в размере 400,00 руб.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №88 Феодосийского судебного района в течение месяца.

Мировой судья                    (подпись)                  Е.В. Тимохина

Копия верна: судья                      секретарь